8

Jaguaribe, 26 de junho de 2024 Edição Nº: 4272

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL A SECRETARIA DE SAÚDE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL RESULTANTE DO CONTRATO Nº

09.01.01/2023-03, ORIGINÁRIA DO PROCESSO LICITATÓRIO NA

MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 09.01.01/2023 CONTRATANTE:

SECRETARIA DE SAÚDE CONTRATADA: JBM DISTRIBUIDORA DE

MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP. DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO:

24 DE JUNHO DE 2024 VALOR ADITIVO: R$ 96.882,98 (Noventa e seis mil e

oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e oito centavos) PROCEDIMENTO

LICITATÓRIO: PREGÃO ELETRÔNICO N° 09.01.01/2023. OBJETO: REGISTRO

DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

USO ODONTOLÓGICO, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO

DE JAGUARIBE/CE. PERCENTUAL EM REALAÇÃO AO CONTRATO

INICIAL: 25% (vinte e cinco inteiros por cento) ASSINA PELO CONTRATANTE:

IANNY DE ASSIS DANTAS DIÓGENES CARGO: SECRETÁRIA DE SAÚDE

ASSINA PELA CONTRATADA: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

HOSPITALAR LTDA - EPP. Jaguaribe/CE, 24 de junho de 2024. IANNY DE ASSIS

DANTAS DIÓGENES - SECRETÁRIA DE SAÚDE

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA, torna o DÉCIMO

PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 13.09.02/2021-01, resultante

do Pregão Eletrônico n.º 13.09.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO TRABALHO E

ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO

T E R Á  VIGÊNCIA ATÉ 20 DE SETEMBRO DE 2024. CONTRATADO (A):

VEXLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA ASSINA PELA

CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA RODRIGUES ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): FRANCISCO ELDER CAVALCANTE BARROSO.

Jaguaribe/CE, 20 de junho de 2024. Francisco Elder Cavalcante Barroso Secretário de

Educação e Cultura.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DE SAÚDE, torna o DÉCIMO SEGUNDO TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO N.º 13.09.02/2021-02, resultante do Pregão Eletrônico n.º

13.09.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE

LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

SECRETARIAS DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E

CULTURA E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE

EXECUÇÃO DO CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE

VIGÊNCIA ATÉ 20 DE SETEMBRO DE 2024.  CONTRATADO (A): VEXLOC

LOCAÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA ASSINA PELA

CONTRATADO(A): DAVID DE SOUSA RODRIGUES ASSINA PELA

CONTRATANTE(A): IANNY DE ASSIS DANTAS. Jaguaribe/CE, 20 de junho de

2024. Ianny de Assis Dantas Secretária de Saúde.

***  ***  ***

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO: O Município de Jaguaribe,

através da SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, torna o

DÉCIMO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N.º 13.09.02/2021-03,

resultante do Pregão Eletrônico n.º 13.09.02/2021. UNIDADE ADMINISTRATIVA:

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAR OS SERVIÇOS DE LOCAÇÃO

DE IMPRESSORAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E CULTURA E SAÚDE

DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE. PRAZO DE EXECUÇÃO DO

CONTRATO: O CONTRATO TERÁ O PRAZO DE VIGÊNCIA ATÉ 20 DE

SETEMBRO DE 2024.  CONTRATADO (A): VEXLOC LOCAÇÕES E SERVIÇOS

DE INFORMATICA LTDA ASSINA PELA CONTRATADO(A): DAVID DE

SOUSA RODRIGUES ASSINA PELA CONTRATANTE(A): JOSÉ TALVÂNIO

PINHEIRO. Jaguaribe/CE 20 de junho de 2024. José Talvânio Pinheiro Secretário do

Trabalho e Assistência Social.

***  ***  ***

Portaria 161.2, de 11 de junho de 2024. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,

Prefeito Municipal de Jaguaribe, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais contidas

na Lei Orgânica do Município e, nos termos do art. 12, II da Lei 543, de 27/11/1993, que

instituiu o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos da Administração Direta do

Município de Jaguaribe, RESOLVE: Art. 1º. Nomear RUTH GREICIANE

GONÇALVES DA SILVA, brasileira, solteira, Identidade nº ***881968** SSPDS-CE

e CPF ***. 632.513-**, para o cargo de COORDENADOR DE EXTENSÃO

TECNOLÓGICA – DAS 5, da Secretaria Municipal da Educação e Cultura -

SEDUC.PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da Intendência, 11

de junho de 2024. ALEXANDRE GOMES DIOGENES Prefeito Municipal

***  ***  ***

Portaria 155.3, de 06 de junho de 2024. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,

Prefeito Municipal de Jaguaribe, Estado do Ceará, no uso das atribuições legais contidas

na Lei Orgânica do Município e, nos termos do art. 12, II da Lei 543, de 27/11/1993, que

instituiu o Regime Jurídico Único dos Servidores Públicos da Administração Direta do

Município de Jaguaribe, RESOLVE: Art. 1º. Nomear MARDÔNIA CAVALCANTE

TEIXEIRA LIMA, brasileira, casada, Identidade nº ***2692-** SSP-CE e CPF ***.

612.843-**, para o cargo de AUXILIAR TÉCNICO E APOIO AO ARTESANATO –

DAS 6, da Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social - SETAS.PUBLIQUE-

SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE. Palácio da Intendência, 06 de junho de 2024.

ALEXANDRE GOMES DIOGENES Prefeito Municipal

***  ***  ***